- 1 -

報道関係者各位

九州女子硬式野球リーグ二部リーグ戦の実施について

このたび、九州女子硬式野球リーグの二部リーグ戦が、嬉野市のみゆき球場で開催されます。

本リーグは、女子野球の普及と競技力の向上を目的としたもので、九州各地の女子野球チームが集

い、白熱した試合が繰り広げられます。

 本市は女子野球タウン登録全国第一号であり、女子スポーツの振興と地域活性化の観点から、今回

の開催を支援しており、多くの市民や野球ファンの皆さまにご観戦いただければと考えております。

 貴媒体にて本大会の開催をご紹介いただきますようお願い申し上げます。

記

■日   程 ： 令和７年 7月 5日（土）～7月 6日（日）

    ※試合日程と参加チームは別紙をご覧ください。

■会   場 ： みゆき球場（佐賀県嬉野市嬉野町大字下宿甲 2834）

■入 場 料 ： 無料

令和７年７月４日配信

＜お問い合わせ＞

嬉野市 文化・スポーツ振興課

担当 江頭・白熊

TEL 0954-42-3316

（別紙）

○参加チーム

 沖学園高校、折尾愛真高校 B、熊本国府高校、日南学園高校、熊本レッドホークス

○試合日程（九州女子野球硬式リーグホームページより）

 ・7月 5日（土）

  ９：００ 沖学園高校 対 折尾愛真高校 B

 １１：００ 折尾愛真高校 B 対 熊本国府高校

 １３：００ 熊本国府高校 対 熊本レッドホークス

 ・７月６日（日）

  ９：００  熊本レッドホークス 対 日南学園高校

 １１：００  沖学園高校 対 熊本レッドホークス

 １３：００  沖学園高校 対 熊本国府高校